ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH THUẬN

THỊ UỶ LA GI

*

Số 1281- CV/TU

V/v hoãn họp.

	        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

          La Gi, ngày 12 tháng 6 năm 2018

	Kính gửi:
	 - Ban Dân vận, Ban Tổ chức, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,
 - Thường trực Thị ủy,

 - Thường trực Hội đồng nhân dân thị xã,
 - Ủy ban nhân dân thị xã,

 - Ủy ban Mặt trận Tổ quốc, các đoàn thể

  chính trị-xã hội thị xã,

 - Các ban, Văn phòng Thị ủy,

 - Các cơ quan liên quan: Phòng Tư pháp, Phòng Văn hóa và thông tin, Công an, Ban Chỉ huy Quân sự thị xã, Đồn Biên phòng Phước Lộc,
 - Các chi, đảng bộ cơ sở,
 - Các Hội quần chúng trên địa bàn thị xã,
 - Các đ/c Thị ủy viên (khóa X),
 - Các tập thể, cá nhân được khen thưởng,
- Đài truyền thanh - truyền hình thị xã.

Ngày 11/6/2018, Ban Thường vụ Thị ủy có Giấy mời số 07-GM/TU về việc tổ chức hội nghị sơ kết 05 năm thực hiện Kế hoạch số 82-KH/TU, ngày 19/9/2013 của Ban Thường vụ Thị ủy về thực hiện Chương trình hành động số 20-NQ/TU của Tỉnh ủy (Khóa XII) về tăng cường và đổi mới sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác dân vận trong tình hình mới.
Nay do, Thường trực Thị ủy có cuộc họp đột xuất, nên Văn phòng Thị ủy thông báo đến các đồng chí hoãn cuộc họp vào sáng ngày 13/6/2018 và sẽ có thông báo thời gian họp sau.
Xin thông báo để các đồng chí biết, thông cảm./.

Nơi nhận:

- Như trên,
- Thường trực Thị ủy (b/c),
- Lưu Văn phòng Thị ủy.
	T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký, đóng dấu)
Nguyễn Thị Cẩm Vân